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Tegevusaruanne

Eesti Akadeemilise Sotsiaalturva Ühingu põhikirjalised eesmärgid on : 

- aidata kaasa elanikkonna abi vajavate rühmade sotsiaalsele turvalisusele, teadvustada üldsusele sotsiaalprobleeme ja nende lahendamise 

võimalusi; 

- teaduslike uurimistööde toel aidata kaasa Vabariigi sotsiaalpoliitika väljatöötamisele; 

- edendada teaduskontakte kodu- ja välismaa vastava ala teadlaste ja organisatsioonidega; 

- virgutada sotsiaaltöö alal tegutsevate isikute omavahelist suhtlemist ja koostööd; 

- arendada koostööd valitsusasutuste ja omavalitsustega jne. 

Oma eesmärkide saavutamiseks viib EASÜ läbi sihtuuringuid, korraldab konkursse, teadusliku või teaduslik-praktilise suunitlusega konverentse, 

seminare, vahendab erialast teadusinfot, korraldab erialast täiendõpet jne. 

 

2012.a. korraldati EASÜ põhikirjaliste eesmärkide teostamiseks 4 üritust, neist: 

 

a) 2 täiendkoolituse üritust: 

 

- Sotsiaalala töötajate suvekool  – 24 tundi, 56 osavõtjat. Sihtotstarbeline raha laekus osavõtumaksudest. 

Eesmärk: Sotsiaalala töötajate teadmiste laiendamine,  loovuse ergutamine,  jõuressursside taastamine, elukestva õppega enda ja klientide 

toimetuleku toetamine  ja Euroopa aktiivse elamise, põlvkondadevahelise solidaarsuse ja elukestva õppe aasta tähistamine. 

Teemad: Tervislik toitumine; vanast uus – taaskasutus säästab keskkonda; Taimede mõjust tervisele ja tunnetele. Loenguline tegevus vaheldus 

loovtegevuse ja rühmatööga. Tutvuti Kambja valla sotsiaalvõrgustiku tööga.  Vabal ajal toimusid tervistavad tegevused: sportlikud mängud, 

vesivõimlemine, raviprotseduurid, kepikõnd ja ühislaulmine. 

 

- Õppereis Peterburgi - 32 tundi, 32 osavõtjat. Sihtotstarbeline raha laekus osavõtumaksudest. 

Teema: Õppepäeva korraldas Peterburi Moskva rajooni sotsiaalosakond teemal „Venemaa sotsiaalhoolekande süsteem ja hoolekande 

korraldus. Külastati eakate päevakeskust ja kodutute varjupaika. 

 

b) 2 muud sotsiaalhoolekandega seonduvat üritust: 

 

- Tallinna päeva tähistamine – osales ligi 100 inimest. Sihtotstarbeline raha 1 131 eurot laekus Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuametilt. 

Eesmärk: tervist edendava meelelahutusliku ürituse korraldamine toimetulekuraskustes ja alalise elukohata inimestele. Tervislike eluviiside 

propageerimine. 

Tegevused: ürituse avas Tallinna Sotsiaaltöö Keskuse direktor pr. Kersti Põldemaa lühikõnega Tallinnast kui Hansalinnast. Viidi läbi Paljassaare 

SMÜ territooriumi heakorrastus: territoorium puhastati prahist ja klaasikildudest, veeti mulda laiali muruplatsi rajamiseks, istutati puid, põõsaid ja 

lilli. Tallinna Kiirabi korraldas osalejatele esmaabi koolituse. Osalejatele pakuti kuuma suppi, teed ja saiakesi. Korraldajad jagasid 

heategevuslikus korras riideid, hügieenivahendeid ja mitmesuguseid infovoldikuid. Üritus lõppes kontserdi ja tantsuga. 

 

- Laulukonkurss „Laulame eakate hüvanguks“ – Sihtotstarbeline raha 1400 eurot laekus Hasartmängumaksu Nõukogult. Konkursile esitati 21 

laulu, millest 20 vastasid nõutud tingimustele. Žürii selgitas välja parimad laulud. 

Eesmärk: Projekti eesmärgiks on tugevdada põlvkondade vahelist sidet, hoida ja säilitada eakate aktiivsust ning toetada erinevate põlvede 

vahelist solidaarsust. 

Tegevused: Konkursi võitjad said rahalise preemia  ja lõppkontsert toimus Mustamäel kultuurikeskuses Kaja, kus kuulajatena osales ligi 100 

inimest.  

 

c) EASÜ muud tegevuskulud: 

 

2012. aasta panga dokumentide alusel moodustusid tegevustulud  aasta vältel  laekunud pangaintressidest ja SA Eesti-Hollandi 

Heategevusfond „Päikeselill“ võlg meile 656 eurot 2011.a. teostatud projekti „Kodutute jõulusöök“ eest – kokku  660,36 eurot. 

Panga dokumentide alusel olid EASÜ 2012.a. tegevuskulud  512,99 eurot, mille moodustasid kantseleikulud (s.h. 25,78 €  2011.a. detsembri 

sidekulude võlg Elisale) ja panga finantsteenused. Tegevuskulud  kaeti  lõpetatud projektide jääkidest ja EASÜ tegevustulu arvelt. 

Kõik EASÜ-le laekunud rahad olid sihtotstarbelised ja neid kasutati ettenähtud ürituste läbiviimiseks. 
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EESTI AKADEEMILINE SOTSIAALTURVA ÜHING 

ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

 

Tallinn, 18.märts 2013.a. 

 

 

Päevakord: 

 

• EASÜ 2012.a. majandusaasta aruande kinnitamine. 

• 2013.a. tegevuskava läbiarutamine. 

• Revidendi aruande esitamine. 

 

Kohal viibisid: Peeter Thomson, Adeele Aadna ja Tamara Luigas. 

Koosolekut juhatas Peeter Thomson 

Protokollis Adeele Aadna 

 

1. Peeter Thomson informeeris kohalviibijaid, et 2012. majandusaasta tekkepõhise finantsaruande koostas Rewilo Raamatupidamine OÜ, kellelt 

ostetakse raamatupidamisteenust alates 2008.a. augustikuust ja tegevusaruande koostas juhatuse liige Adeele Aadna. 

MTÜ Eesti Akadeemiline Sotsiaalturva Ühing on olnud jätkusuutlik, kuigi üritusi on toimunud vähem. 

Kuna aastaaruanne oli ühingu liikmetele eelnevaks tutvumiseks e-postiga välja saadetud, tegi ta ettepaneku EASÜ 2012. aasta finants- ja 

tegevusaruande läbiarutamiseks ja kinnitamiseks. 

 

Otsustati: 

 

1.1  Kinnitada 2012.a. majandusaasta aruanne. Poolt hääletas 3, vastu 0. 

 

2. Arutati 2013.a. tegevuskava. 

 

Jätkuva majanduskriisi tingimustes on meil võimalik tegutseda vaid projektikeskselt ja taotleda toetusi nii Hasartmängumaksu Nõukogult, 

Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuametilt kui ka erinevatelt fondidelt, kes toetavad sotsiaalvaldkonna projekte. 

Adeele Aadna tegi ettepaneku piirduda ka 2013.aastal traditsiooniliste ürituste korraldamisega nagu õppereis, suvekool, Tallinna päeva ja 

Koduta inimeste öö tähistamine ning otsida täiendavaid võimalusi sihtotstarbeliselt rahastatavate projektide hankimiseks. 

 

Otsustati: 

 

2.1. Kiita heaks Adeele Aadna ettepanek mainitud ürituste korraldamiseks ja teha kõik vajalik organisatsiooni jätkusuutlikkuse säilitamiseks. 

 

3. Tamara Luigas esitas revidendi otsuse 2012.a. majandustegevuse kohta. 

Revidendi aruanne võetu teadmiseks. 

 

 

 

 

 

 

Peeter Thomson                                                                                  Adeele Aadna 

Koosoleku juhataja                                                                              Protokollija 
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2013. aasta tegevuskava 

 

 

 

Täiendkoolituse üritused: 

 

1. Korraldada vabariigi sotsiaalvaldkonna töötajatele õppereis Ukrainasse (mai) - planeeritav osavõtjate arv 40 inimest osavõtumaksu alusel. 

 

2. Tallinna päeva tähistamine 11. mail koduta inimestele koostöös Tallinna Sotsiaaltöö Keskusega. Taotleda raha ürituse läbiviimiseks Tallinna

Sotsiaal- ja Tervishoiuametilt. 

 

3. Sotsiaalala töötajate suvekool Pühajärvel (august) – planeeritav osavõtjate arv 60 inimest osavõtumaksu alusel. 

 

4. Korraldada Tallinnas Tammsaare pargis koostöös Tallinna Sotsiaaltöö Keskusega infoüritus „Kodutute öö” (september). Taotleda raha

Hasartmängumaksu Nõukogult. 

 

 

 

Nõudluse korral võib töö käigus üritusi ka lisanduda. 

Grupi alatäituvuse korral jääb koolitus ära. 

Tihedat koostööd tehakse Tallinna Sotsiaaltöö Keskusega. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 583 2 026 2

Nõuded ja ettemaksed 0 1 836  

Kokku käibevara 1 583 3 862  

Kokku varad 1 583 3 862  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 3 3 144 3

Kokku lühiajalised kohustused 3 3 144  

Kokku kohustused 3 3 144  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 718 1 011  

Aruandeaasta tulem 862 -293  

Kokku netovara 1 580 718  

Kokku kohustused ja netovara 1 583 3 862  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 2 056 4 824 4

Muud tulud 20 236 26 210 5

Kokku tulud 22 292 31 034  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -19 490 -29 656 6

Mitmesugused tegevuskulud -214 -305  

Tööjõukulud -1 730 -1 247 7

Muud kulud 0 -125  

Kokku kulud -21 434 -31 333  

Põhitegevuse tulem 858 -299  

Finantstulud ja -kulud 4 6  

Aruandeaasta tulem 862 -293  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 858 -299  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 836 -1 711 3

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -3 141 468  

Kokku rahavood põhitegevusest -447 -1 542  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 4 6  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 4 6  

 

Kokku rahavood -443 -1 536  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 026 3 562 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -443 -1 536  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 583 2 026 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 1 011 1 011

Aruandeaasta tulem -293 -293

31.12.2011 718 718

Aruandeaasta tulem 862 862

31.12.2012 1 580 1 580
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ EESTI AKADEEMILINE SOTSIAALTURVA ÜHING  2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

Vabariigi Hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Mittetulundusühing lähtub arvestuspõhimõtete valikul ja aruannete koostamisel vastavates  Raamatupidamise Toimkonna juhendites

kirjeldatud põhimõtetest. Enamikes  arvestusvaldkondades lähtutakse täpselt samasugustest arvestuspõhimõtetest nagu

äriühingutes. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud olulisuse printsiibist ja juhendis RTJ 14 kirjeldatud põhimõtetest.

Mittetulundusühingute tegevust reguleerib Eestis mittetulundusühingute seadus.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid ja nõuded ostjate vastu. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandesarvelduskontode jääke.

Seotud osapooled

MTÜ EESTI AKADEEMILINE SOTSIAALTURVA ÜHING  aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. asutajaid;

b. tegev juhtkonda; 

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Tulud

MTÜ tulu võib kasutada üksnes põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks. MTÜ EESTI AKADEEMILINE SOTSIAALTURVA ÜHING tuludeks

on sihtotstarbelised toetused ja põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks laekunud tulud (koolituste osavõtutasud ja trükiste müügist

saadud tasud) ning tulu finantstegevusest. Kuludeks on sotsiaalvaldkonna töötajatele erialase täiendõppe korraldamise ja läbiviimise

ning õppemetoodilise kirjanduse väljaandmisega seotud kulud.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja projekti tulem kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides

nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Juhul kui bilansipäeval ületab ostjale esitatud arvete summa projektile tehtud kulutused,

kajastatakse vahe bilansis lühiajalise kohustuse real „Saadud ettemaksed“.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on

mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud

tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav

kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid

võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustustena. Sihtfinantseerimise kajastamisel

rakendatakse brutomeetodit.

Bilansipäevajärgsed sündmused.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31.

detsembri 2012 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Arvelduskontod 1 583 2 026

Kokku raha 1 583 2 026

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 3 3   
Kokku võlad ja

ettemaksed
3 3   

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 25 25   
Muud võlad 275 275   
Saadud ettemaksed 2 844 2 844   

Tulevaste perioodide

tulud
2 844 2 844   

Kokku võlad ja

ettemaksed
3 144 3 144   

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Brutomeetod

 31.12.2010 Saadud Tulu/

amortisatsioon

31.12.2011

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Sotsiaalministeerium 0 2 907 -2 907 0

Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet 0 1 917 -1 917 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 4 824 -4 824 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
0 4 824 -4 824 0

 

 31.12.2011 Saadud Tulu/

amortisatsioon

31.12.2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Hasartmängumaksu nõukogu 0 1 400 -1 400 0

Eesti-Hollandi Heategevusfond 0 656 -656 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 2 056 -2 056 0
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Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
0 2 056 -2 056 0

Lisa 5 Muud tulud
(eurodes)

 2012 2011

Koolituste osavõtumaksudest/ trükiste müügist 20 236 26 210

Kokku muud tulud 20 236 26 210

Tuludena on kajastatud Eesti Vabariigis osutatud koolituste (sotsiaalala töötajate täiendkoolitus) osavõtutasud.

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2012 2011

Projektide otsesed kulud 19 490 -29 656

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
19 490 -29 656

Lisaks projektide otsestele kuludele 2012.a summas 19 490 eurot (2011.a 29 656 eurot) on projektide kuludeks ka töötasu, mis on

kajastatud kasumiaruandes töötasu kulude real 2012.a 1 730 eurot (2011.a 989 eurot).

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011

Palgakulu 1 287 928

Sotsiaalmaksud 443 319

Kokku tööjõukulud 1 730 1 247

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3

MTÜ EESTI AKADEEMILINE SOTSIAALTURVA ÜHING aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. asutajaid;

b. tegev juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 9 Revidendi otsus

 

EESTI AKADEEMILISE SOTSIAALTURVA ÜHING

REVIDENDI OTSUS

2012. AASTA MAJANDUSTEGEVUSE KOHTA

 

Läbi vaadanud MTÜ Eesti Akadeemilise Sotsiaalturva Ühingu 2012. aasta majandusaasta ja tegevusaruande, kontrollinud kõiki algdokumente,

mille alusel on teostatud finantstehinguid seoses läbiviidud ürituste kuludega  ning kõiki pangadokumente rahade liikumise kohta kontol, kinnitan,

et kõik kulud on kooskõlas algdokumentidega. Kõik ülekanded on teostatud arvete, palgalehtede ja Maksuametile esitatud aruannete alusel.

MTÜ Eesti Akadeemilise Sotsiaalturva Ühingu vabad rahalised vahendid paiknesid Swedbanga arvelduskontol.

2012. aasta algsaldo kontol täiseurodes oli 2027 eurot.

Aasta jooksul laekus kontole raha ürituste korraldamiseks alljärgnevalt:

·         täienduskoolituste osavõtumaksud 18097 eurot

·         Hasartmängumaksu Nõukogu poolt toetatud projektidele 1400 eurot

·         Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuametilt  1131 eurot

·         Eesti-Hollandi Heategevusfond 656 eurot

·         panga intressitulud 4,36 eurot

Kõik laekumised peale pangaintresside olid sihtotstarbelised.

Aasta jooksul kulutati 4 ürituse korraldamiseks 21733 eurot, sellest EASÜ tegevuskuludeks 513 eurot.

Ürituste korraldamisel on alalisteks koostööpartneriteks Tallinna Sotsiaaltöö Keskus ja OÜ Koduõde. 

Kõik läbiviidud üritused olid kooskõlas Eesti Akadeemilise Sotsiaalturva Ühingu põhikirjalise tegevusega ja kinnitatud ürituste plaaniga.

EASÜ tegevuskulud kaeti 2012.aastal lõpetatud projektide jääkide ja laekunud pangaintresside  arvelt.

MTÜ Eesti Akadeemiline Sotsiaalturva Ühingul on sõlmitud raamatupidamisteenuse leping Rewilo Raamatupidamine OÜ´ga, kelle poolt on

koostatud ka 2012.a. majandusaasta finantsaruanne. Tegevusaruande koostas juhatuse liige Adeele Aadna, kes jätkab ka pangaoperatsioonide

teostamist, palkade arvestamist, igakuiste aruannete esitamist Maksu- ja Tolliametile ja projektide sihtotstarbelise raha kuluaruannete esitamist

rahastajatele.

Dokumendid ülekanneteks ja väljamakseteks on viseeritud juhatuse esimehe poolt. Kõik töötasud on tasutud tööettevõtulepingute alusel.

Tähtaegselt on tasutud kõik riiklikud maksed, sealhulgas sotsiaalmaks, töötuskindlustus ja üksikisiku töötasust kinnipeetud maksed.

MTÜ Eesti Akadeemiline Sotsiaalturva Ühing ei ole 2012.a. soetanud põhivara ega väheväärtuslikku inventari.

Revident finantsdistsipliini rikkumisi ja finantside kuritahtlikku tarvitamist ei tuvastanud.

MTÜ Eesti Akadeemilise Sotsiaalturva Ühingu konto 2012. aasta lõppsaldo Swedbangas oli 1583 eurot, mis on kooskõlas tulude-kulude

liikumisega kontol.

18.03.2013.a.

Tamara Luigas

EASÜ liige, revident



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.03.2013

Eesti Akadeemiline Sotsiaalturva Ühing (registrikood: 80014306) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ADEELE AADNA Juhatuse liige 25.03.2013

PEETER THOMSON Juhatuse liige 25.03.2013



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5184209

E-posti aadress easu@hot.ee


